dengan judul “Pesan Dakwah Islam Melalui Media Sosial (Studi

Deskriftip Kualitatif pada penggunaan Display Picture

Blackberry Messenger di kalangan Remaja Masjid Al- Mutaqin

selama bulan Ramadhan 1436 H/2015 M)”, Fakultas: Ilmu Sosial

dan Humaniora, Jurusan: Ilmu Komunikasi, Universitas Islam

Negeri Sunan Kalijaga Yogyakarta, tahun 2015

Tujuan penelitian ini adalah untuk mengetahui pesan

dakwah Islam melalui media sosial pada penggunaan Display

Picture Blackberry Messenger di kalangan remaja masjid Al-

Mutaqin selama bulan Ramadhan 1436 H/2015 M. Adapun

hasilnya adalah pesan dakwah yang disampaikan melalui Display

Picture Blackberry Messenger ini sangatlah banyak golongannya

menurut penelitian ini ada 7 golongan yang dijelaskan itu

menunjukan bahwa penyampaian pesan dakwah dilakukan di

setiap pesan dakwah Islam